PREFEITURA
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C.I N°152/C.E.R.A.S/DTOS/SMS/2020 Cuiaba, 10 de junho de 2020.

De: JOSE ADRIANO MENDES
Coordenadoria Especial Rede Assistencial de Servigos/SMS

Para: Diretoria Administrativa e Financeira

Cumprimentando-os cordialmente, encaminhamos para devidas
providencias, FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE COMPRA E/OU
CONTRATAGAO DE SERVIGO que tem como objeto “Contratagdo em carater
de urgéncia de empresa especializada na execugdo de servigos de
manutengao corretiva com substituicdo de pecas e instalagdo de equipamento
na Subestagédo Elétrica de 800 KVA e suas instalagées nas dependéncias do
Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba (...).

Sem mais, nos colocamos a disposicao para eventais duvidas.

Atenciosamente,

José Adrignd Mendes
Coordenadoria Especial R{ede Assistencial de Servicos
Secretaria Municiptal de Saude de Cuiaba/MT.

Rua General Anibal da Mala, n® 138, Duque de Caxias 1.
SECRET‘BRIA Telelones: (65) 3617-7355 1 3617-7368
DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiabd/MT « www.cuiaba.mt.gov.br
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Orientagdes para o preenchimento:
1. O formuldrio devera ser utilizado para toda e qualquer solicitagdo de compra efou contratagdo de servigo, sendo
necessario o correto preenchimento de todos os campos;

2. Néo deverao constar no campo OBJETQ, informagdes como: nome de empresa e modalidade de licitagéo;

3. Nos casos de Dispensa (arl. 17, art, 24, lll e seguintes da Lel 8.666/93) e Inexigibilidade (art. 25, Lei 8.666/93) de
licitagéo, deveréo constar anexas, ao formulario, as documentagdes que caracterizem a situagéo.

AREA SOLICITANTE: CERAS/SMS DATA: 22/05/2020
E-MAIL:cts.sms@cuiaba.mt.gov.br TELEFONE: 99235-1632

INICIATIVA: Manutencédo de Subestagéo elétrica

AGAO: Enfrentamento COVID-19

OBJETO:

Contratagdo em carater de urgéncia de empresa especializada na execugdo de servigos de manutengdo corretiva
com substituicdo de pegas e instalagdo de equipamento na Subestagdo Elétrica de 800 KVA e suas instalagdes nas
dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba, cujo hospital & referéncia para o fratamento de pacientes
com a COVID-19, a sub estag@o & composta de: 1 Transformador de distribuigéo trifasico a éleo, 1 de 500 KVA, 13.8 KV/
220-127 V, e 1 Transformador de distribuigdo trifasico a dleo, de 300 KVA, 13.8 KV/ 220-127 V, incluindo barramentos de alta
tensdo, muflas, para raios, disjuntor a éleo, chaves, isoladores e cabos em geral,

Informamos ainda que o servico sera realizado de uma Unica vez.

JUSTIFICATIVA:

Considerando o decreto n° 7.868 de 03 de abril de 2020 onde dispde no seu art.16 que o antigo Hospital e Pronto
Socorro Municipal de Cuiaba (HPSMC) sera referéncia para o COVID-19 no Municipio de Cuiaba;

- Considerando que o HPSMC destinou todos os leitos de enfermaria do 4° andar para pacientes confirmados com
COVID-18;

- Considerando que se encontra em andamento a instalagdo de 01 Grupo Motor Gerador (GMG) de 84 KVA
exclusivo para o atendimento do 4° andar e necessita para a conclusio dos trabalhos a instalagio de 01 Quadro de
Transferéncia Automatica (QTA);

- Existe, portanto, a necessidade da manutengéo na sub estagéo do Grupo Motor Gerador instalado no HPSMC,
considerando ainda a Cl n® 165/2020/GAL/GEH/HPSMC, que solicita a instalagdo e carater de urgéncia, conforme os
dispositivos legais: Nota Técnica/Proc. n.° 8.345-3/2020 TCE/MT, Decreto Municipal N.° 7.849 de Margo de 2020, Decreto
Estadual n.° 407 de 16 de Margo de 2020, Decreto Estadual n.® 420 de 16 de Margo de 2020 e Lei Federal n.? 13.979 de
06 de Fevereiro de 2020, com recurso da Portaria n® 744/GM/MS de 09/04/2020 e/ou das Emendas Impositivas

Municipais.
MEMORIA DE CALCULO:
TIPO RRsiE TOTAL
Manuteng&o corretiva com substituigéo de 01 __
pecas e instalagdo de equipamento na b0y

i _Subesta éoEIétrica de 800 KVA

ESPECIFICAGAQ TECNICA DETALHADA DO OBJETO/QUANTITATIVO:

Manutengéo corretiva com substituigdo de pegas e instalagao de equipamento na Subestagdo Elétrica de 800 KVA e suas
instalagfes, composta de: 1 Transformadores de distribuigéo trifasico a 6leo, 1 de 500 KVA, 13.8 KV/ 220-127 V, e 1
Transformador de distribuigo trifasico a dleo, de 300 KVA, 13.8 KV/ 220-127 V, incluindo barramentos de alta tensdo, muflas,
para raios, disjuntor a éleo, chaves, isoladores e cabos em geral.

Do Local, Horario, Exigéncias Prestagdo dos Servigos e Garantia:

SECRETAR]A
L ) DE SAUDE

Rua General Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxlas |.
Telalones: (85) 3617-7355 1 3617-7368
Cep.: 78043-268 - Culaba/MT - www,culaba.ml.gov.br




[ CUIABA fog™%

PREFEITURA

DO PRAZO

A CONTRATADA devera iniciar a prestagdo de servigo com a instalagdo do equipamento em até 24 (vinte e quatro)
horas apos recebimento da ordem de servigo/nota de empenho devido a necessidade e urgéncia do servigo.

DO LOCAL DA PRESTAGAO E ENTREGA DOS SERVIGOS

A prestagdo do servico devera ocorrer nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba, no seguinte
enderego;

Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba

Endereco: Rua General Valle, n°. 192. Centro. Cuiaba/MT.

Telefone (s): (65) 3617-7880/7841

Em caso de alteragdo ou mudanga no enderego, fica a Administragéo responsével por informar a Contratada de tais
alteragbes, ndo sendo esta modificagdo motivo por parte da Contratada, para a néo entrega dos objetos adjudicados. Tals
alteragdes ndo gerardo nenhum Anus para a Administragao.

DAS CONDIGOES PARA A PRESTAGAO DOS SERVIGOS
A CONTRATADA devera atender ao chamado da unidade para VERIFICAGAO de anormalidades de funcionamento da
Subestagao Eletrica de 800 KVA sempre que for solicitada pelo fiscal do contrato.

A CONTRATADA devera realizar teste de funcionamento conforme normas do fabricante e em norma técnica.
A EMPRESA CONTRATADA devera realizar substituigdo, quando necessario de toda e qualquer pega interna/externa na
Subestagdo Elétrica de 800 KVA sem custos para a SMS.

A CONTRATADA devera realizar visita técnica mensalmente, onde efetuara inspecéo técnica na Subestagao Elétrica de 800
KVA verificando a necessidade de intervengdes tanto preventiva como corretiva com reposigéo de pegas devendo comunicar
o fiscal do contrato para autorizagéo dos servigos.

DO CRITERIO DE RECEBIMENTO
O recebimento e conferéncia do servigo quanto a sua realizagéo seréo feitas pelo FISCAL DO CONTRATO efou SUPLENTE
respectivamente em termo formal sendo responsabilidade do Fiscal do Contrato pela conferéncia de execugéo do objeto, e
posterior atesto da Nota Fiscal/Fatura.
O atestado de recebimento registrado em canhoto da Nota Fiscal, ndo configura o recebimento definitivo.
A empresa contratada devera encaminhar, junto & nola fiscal, o quadro resumo dos servigos prestados constando todos os
recibos emitidos nas execucdes dos servigos, com as respectivas datas, especificagbes, quantidades e valores para
providencias cablveis.
Verificada alguma falha na realizagdo dos servigos, sera feito o registro formal e informado & CONTRATADA, para que
proceda a sua troca e corregdo no prazo maximo de até 05 (cinco) dias Uteis.
Reserva-se a CONTRATANTE o direito de ndo aceitar servigos executados de forma errénea ou fora dos padrdes
contratados.
OBS: Durante os procedimentos de teste de esforgo e/ou exames de funcionamento por técnicos credenciados, a érea ao
redor da Subestagdo Elétrica de 800 KVA deve estar isolada, sem a presenga de usudrios. Somente o técnico responséavel
deve estar na area limitada. A demonstragdo dos trabalhos executados e a liberagdo do isolamento se dardo apés a
concluséo dos procedimentos.

DOTAGAO ORGAMENTARIA/FONTE DE RECURSO:

BLOCO DE CUSTEIO

EXERCICIO - 2020

ORGAO - 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE - 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNCAO - 10 - SAUDE

SUB FUNGAO - 302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIA

PROGRAMA - 0033 - ATENGAO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

PROJETO ATIVIDADE - 2382 — IMPLEM. ASSIST. AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESP. S.1.A./S.I.H. NO MUNICIPIO

C el SECRETARIA Rua Ganeral Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias |
il ‘ Telefones: (65) 3617-7355 / 3617.7368
(M DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiab/MT - wwnsculaba mLgov br
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IMPOSITIVA CORONAVIRUS - COVID 19

FONTE - 0147074000 — TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDQ DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO
FEDERAL — BLOCO DE INVESTIMENTO EM SAUDE PARA O ENFRENTAMENTO DO CORONAVIRUS - COVID 19
CONTA DE DESPESA - 33.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS - PESSOA JURIDICA

PORTARIA N2 774/209.04.2020 — RECURSO DO BLOCO DE CUSTEIO DAS ACOE DOS SERVICOS PUBLICO DE
SAUDE - COVID 19 ‘
EMENDA IMPOSITIVA MUNICIPAL - COVID 19

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO:

Nome: Thiago Henrique Vieira
GESTORDE | CPF: 980.140.991-68
CONTRATO | RG: 12296180 — SSP MT
Cargo/Lotagéo: Diretor Técnico de Obras e Servigos
Nome: Ricardo Henrique Santi
FISCAL DE Cpf. 442.123.641-15
CONTRATO Rg: 416.371 SSP/MT
Matricula: 4882444
Cargo/Lotagé@o: Agente Operacional de Saude
Nome: Wanderson Francisco de Arruda e Silva
SUPLENTE DE Cpf. 865.527.161-68
FISCAL Rg: 1053.796-1 SSP/MT
Matricula: 4885017
Cargo/Lotagao: Agente Operacional de Saude

PERIODO DE VIGENCIA: ENTREGA IMEDIATA DO SERVICO

/]
1 RESPONSAVEIS 71
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO: RESPONSAVEL PELA AREA: SECRETARIO ADJUNTO DA/PASTA:
(’}/ ,'"; i':
vl : [ . AN 1/
Adt;no Mendes Coordenddor Especial de Rede Jo}io nrigué Paiv
CPF.023.723.77417 Assistencial de Servigos/SMS ASSINATURA
99917-8145 CPF: 023i723.774-1 8 /
/ /

d
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Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque da Caxias |
Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
Cep.. 78043-268 - Cuiaba/MT - www.culaba.mt.gov.br
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COTAGAO CADM/SMS N2 168/2020.

Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Salde de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.2 15.084.338/0001-46, situada na
Rua General Anibal da Mata, 139, Bairro: Dugue de Caxias |, Cuiabd/MT, CEP: 78.043-7355 telefone (65)
3617-7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotacdo) vem respeitosamente
solicitar dessa Empresa proposta de pregos para Contratagio em cardter de urgéncia de empresa
especializada na execugdo de servigos de manutencdo corretiva com substituicBo de pegas e instalagdo de
equipamento na Subestagdo Elétrica de 800 KVA e suas instalagdes nas dependéncias do Hospital e Pronto
Socorro Municipal de Cuiaba,

ITEM DESCRIGAO SERVICO | QUANT VAR VALOR TOTAL

UNIT.
MANUTENGAO CORRETIVA COM SUBSTITUICAO DE

01 | PEGAS E INSTALAGAO DE EQUIPAMENTO NA | HPSMC 01
SUBESTACAO ELETRICA DE 800 KVA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).

A manifestacdo do ACEITE ou NAO da empresa para realizagio da Proposta, devera ser enviada

via e-mail para sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br aos cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em
papel timbrado da empresa, contendo todas as informagdes e identificagdes da mesma e dos

. responsdveis (carimbo e assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:

FANTASIA;

CNPJ: | INSC. ESTADUAL:
ENDERECO:

N. | COMPLEMENTO:

BAIRRO:

E-MAIL:

RESPONSAVEL

CARGO:

TELEFONE:

BANCO: 1 AGENCIA: | CONTA:
PRAZQ DE ENTREGA DO PRODUTO/SERVICO:

GARANTIA DO MATERIAL l VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MINIMO)

1 - -

SECRETARIA l Rua General Anibal da Mota, n* 139, Dugue de Caxus |
- Tele! 65) 3617-7355/ 3617-7.
m nEaRle | e
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Em caso de dlvida entrar em contato com maior brevidade para agilidade do processo.
Esperamos contar com a vossa colaboragdo e atengdo para atendermos as nossas Unidades de Saude

de Cuiabd.

Cuiabd, 17 de Junho de 2020.

2

bl SECRETARIA
(I8 DE SAUDE

Rua General Anibal du Mata, n* 138, Duque de Caxias |,
Telefones: (65) 3517-7355 / 3617-7368
Cep.; 76043-268 - Cutab&d/MT « www.culaba mi gov.br
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COTAGAQ CADM/SMS N° 168/2020. URGEN TE

Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Saude de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.® 15.084.338/0001-46, situada na Rua
General Anibal da Mata, 139, Bairro; Duque de Caxias |, Cuiaba/MT, CEP: 78.043-7355 telefone (65) 3617-
7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotagdo) vem respeitosamente solicitar dessa
Empresa proposta de pregos para Contratagdo em carater de urgéncia de empresa especializada na execucdo de
servicos de manuteng&o corretiva com substituicdo de pegas e instalagdo de equipamento na Subestagéo Elétrica de 800
KVA e suas instalagdes nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba.

SERVIG | QUAN VALOR
o]

T UNIT. VALOR TOTAL

ITEM DESCRIGAO

MANUTENGCAO CORRETIVA COM
SUBSTITUICAO DE PEGAS E INSTALAGAO DE
EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAOQ ELETRICA DE
800 KVA

01 HPSMC 01

VALOR TOTAL DA PROPQOSTA!

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).

A manifestagio do ACEITE ou NAO da empresa para realizagdo da Proposta, devera ser enviada via e-
mail para sms.cotacao@cuiaba.mi.qov.br aos cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em papel
timbrado da empresa, contendo todas as informagdes e identificagdes da mesma e dos responsaveis (carimbo e
assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:

FANTASIA:

CNPJ: J INSC. ESTADUAL:

ENDEREGO:

N.° l COMPLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:

—~_ | E-MAIL: :

RESPONSAVEL

CARGO:

BANCO: | AGENCIA: | conTA:
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTOQ/SERVICO:

GARANTIA DO MATERIAL | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MINIMO)

Em caso de duvida entrar em contato com maior brevidade para agilidade do processo.
Esperamos contar com a vossa colaboragio e atengfo para atendermos as nossas Unidades de Sadde de
Cuiaba.

Cuiaba, 17 de Junho de 2020,

Rua Generat Anbal da Mata, n® 139, Dugue de Caxias |,
Telelones: (85) 3617-7355 / 3617-7368
Cep.: 78043-268 - Cuiabd/MT - www.cuiaba.mt gosbr

ol SECRETARIA
)8 DE SAUDE
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COTAGAO CADM/SMS N° 168/2020. URGEN l E

Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Salde de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.° 15.084,338/0001-46, situada na Rua
General Anibal da Mata, 139, Bairro: Duque de Caxias |, Cuiaba/MT, CEP: 78.043-7355 telefone (65) 3617-
7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotagdo) vem respeitosamente solicitar dessa
Empresa proposta de pregos para Contratagdo em carater de urgéncia de empresa especializada na execugéo de
servicos de manutengdo corretiva com substituic3o de pegas e instalagéo de equipamento na Subestagdo Elétrica de 800
KVA e suas instalagdes nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba.

SERVIC | QUAN | VALOR

ITEM DESCRIGAO o T UNIT.

MANUTENGAO CORRETIVA coM
01 SUBSTITUICAO DE PEGAS E INSTALACAO DE HPSMC 01
EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAQ ELETRICA DE

800 KVA

VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).

A manifestagio do ACEITE ou NAO da empresa para realizagdo da Proposta, devera ser enviada via e-
mail para sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br aos cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em papel
timbrado da empresa, contendo todas as informagdes e identificagdes da mesma e dos responséveis (carimbo e
assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:

FANTASIA:

CNPJ: | INSC. ESTADUAL:

ENDEREGO:

N° | compLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:

— | E-MAIL:

RESPONSAVEL

CARGO:

BANCO: | AGENCIA: | CONTA:
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO/SERVIGO:

GARANTIA DO MATERIAL | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MINIMO)

Em caso de duvida entrar em contato com maior brevidade para agilidade do processo.
Esperamos contar com a vossa colaboragdo e atengio para atendermos as nossas Unidades de Salde de
Cuiaba.

Cuilabd, 17 de Junho de 2020.

I44.030.056/0001-05 |

GERAFRIO COM. E SERVICOS LIDA - ME

Rua Castro Alves, n°® 195, Qusadra 05
Sala 01 - (Jd. C. Verde)
Bairro: Costa Verde - CEP: 78128-020

! VARZEA GRANDE - MT

DEUKE IANRIA
DE SAUDE

FICHA TECNICA EM ANEXO

BANCO: SICRED!AG 0804 Cc 57459-2

Wiison Alves de
Ger. Adminitrati

Tololones: (65) 3617.7355 /36177368
Cop.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.culoba.mt.govbr
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COTAQAO CADM/SMS N° 168/2020. URGE N E
Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Salude de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.° 15.084.338/0001-46, situada na Rua
General Anjbal da Mata, 139, Bairro: Duque de Caxias |, Cuiaba/MT, CEP: 78.043-7355 telefone (65) 3617-
7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotagdo) vem respeitosamente solicitar dessa
Empresa proposta de pregos para Contratago em cardter de urgéncia de empresa especializada na execugéo de
servigos de manuteng3o corretiva com substituic@o de pecas e instalagdo de equipamento na Subestagdo Elétrica de 800
KVA e suas instalagdes nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba.

ITEM DESCRIGAO SERVIG | QUAN | VALOR | \/»i oR TOTAL

0 T UNIT.
MANUTENGAO CORRETIVA COoM
01 SUBSTITUICAO DE PEGAS E INSTALAGCAO DE HPSMC 01
EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAO ELETRICA DE
800 KVA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).
A manifestagio do ACEITE ou NAO da empresa para realizagdo da Proposta, devera ser enviada via e-

mail para sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br acs cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em papel
timbrado da empresa, contendo todas as informagdes e Identificagées da mesma e dos responséveis (carimbo e
assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:

FANTASIA:

CNPJ: | INSC. ESTADUAL:

ENDERECO:

N.° l COMPLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:
E-MAIL: '

RESPONSAVEL

—~ | CARGO:

BANCO: | AGENCIA: | CONTA:
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO/SERVIGO:

GARANTIA DO MATERIAL lVALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MFNIMO)
Cuiaba, 17 de Junho de 2020.

Paulo Cesar Coelho de Souza

Proprietario

H7r. .663/0001-64
b TIggi‘Est. 134714016

RPN COM. DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERY. ERELMVE
Av, Ulisses Pompeu LL 06 Qd. 10 Bloco A
Baimo:; Centro Norte
CEP: 78.110-842
| VARZEA GRANDE —_ MT |

!';,":,‘ SECRETARIA
(LS8 DE SAUDE

Rua General Anibal da Mata, n* 139, Duque de Caxias |
Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
Cep.: T8043-268 - Cuiaba/MT - www.culaba.mi.gov.br
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COTAGAO CADM/SMS N° 168/2020. UR GEN TE

Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Salde de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.° 15.084.338/0001-46, situada na Rua
General Anibal da Mata, 139, Bairro: Duque de Caxias |, Cuiabad/MT, CEP: 78.043-7355 telefone (65) 3617-
7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotagdo) vem respeitosamente solicitar dessa
Empresa proposta de pregos para Contratagdo em carater de urgéncia de empresa especializada na execugéo de
servicos de manutengao corretiva com substituicdo de pegas e instalagdo de equipamento na Subestagéo Elétrica de 800
KVA e suas instalagdes nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba.

ITEM DESCRIGAO RIS S VALOR | vALOR TOTAL

MANUTENGAO CORRETIVA COM
g1 | SUBSTITUICAO DE PECAS E INSTALAGAO DE HPSMC 01
EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAO ELETRICA DE
800 KVA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).
A manifestacdo do ACEITE ou NAO da empresa para realizagdo da Proposta, devera ser enviada via e-

mail para sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br aos cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em papel
timbrado da empresa, contendo todas as informacdes e identificagdes da mesma e dos responséaveis (carimbo e
assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:

FANTASIA:

CNPJ: I INSC. ESTADUAL:

ENDEREGO:

N.° ] COMPLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:
E-MAIL:

RESPONSAVEL

CARGO:

BANCO: | AGENCIA: CONTA:
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTQ/SERVIGO:

GARANTIA DO MATERIAL l VALIDADE DA PROPOSTA: §0 DIAS (MINIMO)

Em caso de duvida entrar em contato com maior brevidade para agilidade do processo. Esperamos contar com a
vossa colaboragdo e atengdo para atendermos as nossas Unidades de Salde de Cuiaba. Cuiaba, 17 de Junho
de 2020.

KUHN COM {ERVICOS
AUTOMOTIVOS KTDA. - ME
Rua Ver. Abelardo de Azevedo, n° 01

. Bairro;Crito Ref- CEP: 78115-000
VARZEA GRANDE — MT !
o, f—

bl SECRETARIA Rua General Anibal da Mata, n® 138, Dugue de Cuxias |.
‘-E}.‘ - Telelones: (65) 3617-7355 1 3617-73€8
()i DE SAUDE Cop.: T8043-268 - Cuib/MT - wiw.culaba,ml gov.be




PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

cumBA

il Rty COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

COTAGAO CADM/SMS N° 168/2020, URGEN I

Prezado (a),

A Secretaria Municipal de Satde de Cuiaba/MT, inscrita no CNPJ n.° 15.084.338/0001-46, situada na Rua
General Anibal da Mata, 139, Bairro: Duque de Caxias |, Cuiaba/MT, CEP; 78.043-7355 telefone (65) 3617-
7383/7323/7376, através da Coordenadoria Administrativa (setor de cotagdo) vem respeitosamente solicitar dessa
Empresa proposta de pregos para Contratagéo em carater de urgéncia de empresa especializada na execugéo de
servigos de manuteng&o corretiva com substituicdo de pecas e instalagdo de equipamento na Subestagéo Elétrica de 800
KVA e suas instalagbes nas dependéncias do Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiaba.

ITEM DESCRIGAO SERVIC QUTAN VALOR

o UNIT. VALOR TOTAL

MANUTENGAO CORRETIVA COM

o1 | SUBSTITUICAO DE PEGCAS E INSTALAGAO DE HPSMC 01
EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAO ELETRICA DE

800 KVA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).
A manifestagdo do ACEITE ou NAO da empresa para realizagdo da Proposta, devera ser enviada via e-

mail para sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br aos cuidados do SETOR DE COTAGOES, e preencher em papel
timbrade da empresa, contendo todas as informagdes e identificacbes da mesma e dos responsaveis (carimbo e
assinatura), bem como todos os dados conforme:

EMPRESA:
FANTASIA:

CNPJ: | INSC. ESTADUAL:
ENDERECO:

N.° I COMPLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:
E-MAIL:

RESPONSAVEL

CARGO:

BANCO: E AGENCIA: CONTA:
PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO/SERVIGO:

GARANTIA DO MATERIAL | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MINIMO)

Cuiaba, 17 de Junho de 2020.

|
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DESCRIGAO DO SERVIGO

il

| ITEM |
ITEM DESCRIGAO QuantidadeValor Valor total
mensal
MANUTENGAO CORRETIVA COM SUBSTITUICAO DE
PECAS E INSTALACAO DE EQUIPAMENTO NA
SUBESTAGAO ELETRICA DE 800 KVA
1 01 R$: 17.750,00

/.

R

Paulo C r Coelho de Souza
Proprietario

—
7,324.893(9120°
RPN COM. DE PECAS AUTOHOTIVAS E SERY. ERELMVE
Av, Ulisses Pompeu Lt 05 Qd. 10 BlocoA

Bairro: Centro Morte
CEP: 78.110-842
| VARZEA GRANDE - W

RPY COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS ESERVICOS EIRELI - CNPJ: 17.324.663/0001-64 — INSCR: 1347141-6 ~
ULISSES POMPEU, LT 06 @D 10 BLOCO ' A"'- CENTRO NORTE - VARZEA GRANDE - MT CEP: 78110-842

AV
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. e 1 S.
Qualidade GERA confianga, IF“""",‘“"EE
COTACAO iaub-_.ifi_.:ﬁ
| ITEM | DESCRICAO DO SERVICO |
ITEM DESCRICAO QUANTIDADE | VALOR TOTAL
VALOR
MENSAL
MANUTENCAO CORRETIVA COM
SUBSTITUICAO DE PECAS E INSTALACAO DE
EQUIPAMENTO NA SUBESTACAO ELETRICA DE
800 KVA
o1 01 R$: 18.600,00
VALIDADE DA PROPOSTA E DE 60 DIAS

arzea Grande 24 de junho de 2020

ICHA TECNICA EMI ANEXO

ANCQO: SICRED! AG 0804 Cc 57459-2

741.030.056/0004-05
GERAFRIO COM. E SERVICOS LIDA-ME

Rua Castro Atves, n° 195, Quadra 05
Sata 01 - (Jd. C. Verde)

Wilson Alves da I\
Ger. Adminitratj

Bairro: Costa Verde - CEP: 78128-020
VARZEA GRANDE -~ MT

GERAFRIO

ENDEREGO : RUA CASTRO ALVES, JD COSTA VERDE -
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Fis_2 AL !
o & |
| ITEM | DESCRICAO DO SERVICO
ITEM DESCRICAO QuantidadeValor Valor total
mensal
MANUTENGAO CORRETIVA COM SUBSTITUICAQ
DE PECAS E INSTALAGAO DE EQUIPAMENTO NA
SUBESTACAO ELETRICA DE 800 KVA
ik 01 RS: 20.359,00
| validade 60 dias

Z/ﬁz%p%@;%» 3

CPF: 283.210.001 -78
Responsavel Técnico

TvilmagsSer wice rmmmfagauniimmnas e sexrvicarss
CINET - L. A3 . O73=3/0O0001L-73
Rua sdo hbenmnto 1158 Caemntro
N SErzaea CSyancdae — IhETIT ey 0 FEAILO-S5S5O
(S5 BSOS 23235 S5y 990720733
Eixriail @ rmmadgserwv.amtdEaEr esrammaill o

VARZEA GRANDE 24 DE JUNHO DE 2020
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CNPJ: 22.480.296/0001-28 7R
Rub._‘,__:,_. ;
ITEM DESCRICAO APRES. | QUANT | VALOR UNIT. VALOR TOTAL

MANUTENCAO CORRETIVA COM SUBSTITUICAO DE
01 | PECAS E INSTALACAC DE EQUIPAMENTO NA | UNID, 01 RS:17.350,00 | RS:17.350,00
SUBESTAGAQ ELETRICA DE 800 KVA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$: 17.350,00 PRAZO DE VALIDADE - 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA DA PROPOSTA: 01 (um) dia ao recebimento do (e-mail).

EMPRESA:

FANTASIA:

CNPJ: ] INSC. ESTADUAL:

ENDERECO:

N.2 | COMPLEMENTO:

BAIRRO: TELEFONE:

E-MAIL:

RESPONSAVEL

CARGO:

BANCO: | AGENCIA: CONTA:

PRAZO DE ENTREGA DO PRODUTO/SERVICO:

GARANTIA DO MATERIAL | VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (MINIMO)

Cuiabd, 24 de jnuho de 2020.

NS
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py. Centrah L€ oo 781t
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EMP - Comercio de Pegas e Servigos Eireli - ME CNPJ: 22.480.296/0001-28 Inscrigdo Estadual: 13579054-9



Virzea grande 24 de Junho de 2020

f'_‘-w“" ierris. S eneidices
3685-0178

| ITEM | DESCRICAO DO SERVICO
ITEM DESCRICAQ QuantidadeValor Valor total
mensal
MANUTENCAQ CORRETIVA COM SUBSTITUICAO DE PECAS E
INSTALAGAO DE EQUIPAMENTO NA SUBESTAGCAO ELETRICA
DE 800 KVA
! 01 R$: 19.970,00

| validade da proposta 60 dias

—_ Rua Ver. Abelardo de Azevedo, n° 01
. Bairro;/Crito Ref- CEP: 78115-000
VARZEA - MT !

== VIP CAR

RUA VEREADOR ABELARDD DE AZEVEDD, 0f - BAIRRD CONSTRUMATE - VARZEA GRANDE -MT
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PREFEITURA

N° 163
JUSTIFICATIVA DE AQUISICAO DE EMPRESA VIA COMPRA DIRETA
(DISPENSA DE LICITACAQ)

Justifica-se a contratagdo (MANUTENGCAQ CORRETIVA COM SUBSTITUIGAO DE PEGAS E
INSTALACAO DE EQUIPAMENTO NA SUBESTAGAO ELETRICA DE 800 KVA) ,para atender o Hospital e
Pronto Socorro Municipal de Cuiabd ~HPSMC.

Considerando que os orgamentos foram realizados in loco pela Diretoria De Obras
da Secretaria Municipal de Satide devido ser m#o de obra especializadaFrente a
impossibilidade de atendimento pela Rede Publica do Municipio de Cuiabéd para o
fornecimento do servigo, faz-se necessdria a aquisi¢io na Rede Privada de Sauide,

mediante compra direta, independentemente de licitacéo, nos termos do ar. 24, inciso 11,
da lei 8.666/93.

Justifica-se a escolha do fornecedor EMP.COMERCIO DE PECAS E
SERVICOS EIRELI - ME, considerando a ampla pesquisa de pregos ocorrida por meio
de e-mails encaminhados, contudo sem a manifestago de interesse de algumas empresas
conforme anexo, e que o orgamento obtido identifica que os pregos dos itens sdo superiores

ao da vencedora supracitada, ¢ possivel a constatagdo e comprovagio da vantajosidade

econdmica e financeira para contratagio.

Informamos que o prego praticado pelo fornecedor EMP. COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS EIRELI - ME ¢ compativel com o valor de mercado conforme

comprovagdo dos Orgamentos anexados ao Processo.

Cuiaba, 02 de Julho de 2020.

"\\
\
Atenciosamente, ‘
£ A

COTAGCAO/SMS



COMPROVANTE DE INSCRIGAD E DE SITUAGAG CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto & RFB a sua
atualizag@o cadastral.

A informagdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

v COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
i CADASTRAL

i EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI I
MAG MULTIMARCAS ] ME l
[ 45,30-7-03 - Coméreio a varejo de pegas @ érios novos para i

45.30-7-04 - Comérclo a varejo de pecas o scessodrios usados para velculos automotores
45,30-7-05 - Comércio a varejo de pneumiticos e chmaras-de-ar

45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumaticos e cdmaras-de-ar

85.99-6-89 - Outus allvldndn de lmlno nh uwd‘ﬂ“d“ lnwlorrnvﬂh

45.20-0-04 - Servigos deo

45.20-0-02 » Sorvlqu de hnhmnum ou funilarla ¢ plnturl de veiculos Autnmolurﬂ
45.20-0-03 - Servigos de manutengio e wplrm;io vlilrlﬂ do vdcului automolores

0
15/05/2015

45.20-0-01 « s.rvi-;n-dc o ¢ de
85.99.6.04 - om d profl L
NA|
330.6 . B Individual de ilidade Limitaca (de Natureza Empresiri 1

[imﬂi'o | HOWERD l TOVPLEWMENTO
AV CENTRAL | 06 QUADRA; 10; SALA: 03; l
78.110-842 l I CENTRO EMPRESARIAL l VARZEA GRANDE ] MT
] |'rrrzm
[ {65) 3684-7373 l
['_!T“EV!L. RESP TEPR] I
* UR
ATIVA l 16/05/201%
[WEFHWEMW |
I'WWN ‘ i TAL
wrteanee everewy

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 03/07/2020 as 17:03:48 (data e hora de Brasilia). Pégina: 1/1

S —
B CONSUTARQSA | 'DVOLTAR | B IMPRIMIR |

A RFB agradece a sua visita, Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue agul.

Passoapassoparso CNPJ  ConsultasCNPY  Estallsticas  Parceiros  Servicps CNR)



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0028921313

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emiss@o: 03/07/2020 Hora da emissdo; 15:04:48

Nome/denominagio do sujeito passivo: EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI ME
CNPJ: 22.480.296/0001-28

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pablica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obriga¢des cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

. Certidao valida até: 30/09/2020.
Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagdo: TTK2TIK2AU9AB2TB

ESTADO DE MATO GROSSO R |



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 22,480.296/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugdo fiscal, ou
objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragé@o para fins de certificagéo da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgédos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:10:01 do dia 03/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/12/2020.

Cédigo de controle da certidéo: 1163.81DD.5935.C8BE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUBRICIARIO
JUSTTCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.480.296/0001-28

Certiddo n°: 15337565/2020

Expedigdo: 03/07/2020, as 16:11:31

Validade: 29/12/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 22.480.296/0001-28, NAO CONSTA
deo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigédo,

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid@o condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificaglo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenaté4ria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliag&c Prévia.



Valiar \ imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  22.480.296/0001-28
Razdo Social: EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI ME

Endereco: AV ULISSES POMPEU DE CAMPOS 06 QD 10 SALA 03 / CENTRO NORTE /
VARZEA GRANDE / MT / 78110-842

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacgtes com o FGTS.

Validade:21/03/2020 a 18/07/2020

Certificagdo Nimero: 2020032105435229639609
Informacgdo obtida em 03/07/2020 16:12:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,caixa.gov.br
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—— PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE - MT
= “¢ SECRETARIA DE GESTAO FAZENDARIA

1
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& CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO UNIFICADA

CND 44102/ 2020
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E A D. ATIVA DO
MUNICIPIO
Tipo do Contribuinte
Contribuinte Geral - Pessoa Juridica
Inscrigdo: 9222359
Cédigo: 176808
Contribuinte C.N.PJ.JC.P.F. N
EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS [22480296000128 i;?”"‘?a" Cadastral
EIRELI - ME vo

Logradouro / Nimero / Quadra / Lote/ Unidade / CEP
RUA - CENTRAL, N°: 06, QUADRA: 10; SALQA: 03, Quadra: 0000, Lote:0000, CEP: 78.110-842

Bairro:CENTRO EMPRESARIAL Cidade:VARZEA GRANDE
Data Expedigdo Validade N° Protocolo  |Data Protocolo
03/07/2020 02/08/2020 0 03/07/2020

N.° De Autenticidade: E15.811.435.D57

Certificamos que até a presente data nZo constam no Sistema de Gest&o Tributaria
do Municipio de Varzea Grande pendéncias para esta inscrigdo supracitada,
relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria Municipal de Gestao
Fazendéria e a inscricdes em Divida Ativa do Municipio junto & Procuradoria Geral
do Municipio.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar e inscrever
quaisquer dividas para a inscrigdo supracitada que vierem a ser apuradas, ainda
que referentes ao periodo compreendido nesta certid&o.
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Certidao emitida as 16:15:30 do dia 03/07/2020
A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meic do Numero de Autenticidade

informado.
http://www.varzeagrande.mt.gov.br

Verifique atentamente as informagdes descritas nesta certidao

Observacido:
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PREFEITURA

DESPACHO N° 4252020

ORIGEM: Coordenadoria Administrativa/SMS

ASSUNTO: Verificag@o de Conformidade.

Ao
Controle Interno

Controlador Wesley Bucco
Nesta

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos o processo para anélise e verificagdo
de conformidade para emiss@o de Nota de Empenho, conforme informagdes relacionadas abaixo:

PROCESSO: 00.046.643/2020-1

CREDOR: EMP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELL
CODIGO CREDOR: 978700

CNPJ: 29.393.973/0001-10

EMPENHO: ( ) ORDINARIO (X)GLOBAL  ()ESTIMATIVO

TIPO DE LICITACAO: Dispensa de Licitagdo Art. 24° inciso Il da 8666/93.

ELEMENTO DESPESA:
{ ) Material de Consumo ( ) Servigos - Pessoa Fisica ( X ) Servi¢os — Pessoa Juridica
( ) Material Permanente ( ) Obras e Reformas ( ) Desp. Exer. Anterior ( )Outros.

VALOR GLOBAL: RS 17.350,00 (dezessete mil trezentos e cinqlienta reais).

ESPECIFICACAO DA DESPESA: Prestago de servigos de manutengfio subestagdo elétrica
Hospital e Pronto Socorro Municipal de Cuiabd — cuja TS N° 003/2020/DTOS/SMS

/Z/Cuiabé, 03 de Julho de 2020.
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Lauro Benedito Curvo
Coordenador Administrativa/SMS




